
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.06.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Трето отделение 61 състав, 

в публично заседание на 20.06.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Маргарита Немска  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Цонка Вретенарова и при участието на 
прокурора Десислава Кайнакчиева, като разгледа дело номер 1159 по 

описа за 2024 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

 На именното повикване в 10:50 ч. се явиха: 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ – „Парк Капитал“ ЕООД, редовно призован, представлява се от 

адв. Б., с пълномощно по делото.  

ОТВЕТНИКЪТ – Директорът на Дирекция ОДОП към ЦУ на НАП - София, редовно 

призован, представлява се от юрк. Г., с пълномощно по делото /л. 88/. 

СГП – редовно призована, се представлява от прокурор К.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото в 

днешното съдебно заседание, поради което 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО. 

 

АДВ. Б.: Поддържам жалбата. Водя един от двата допуснати свидетели. Моля вторият 

да бъде заличен. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да разпитаме свидетеля. 

 

В залата се въведе свидетеля. 

СЪДЪТ пристъпва към снемане самоличност на свидетеля: 

К. Ф. П. – 45 г., български гражданин, неосъждан, без родство със страните и 

заинтересованост от изхода на делото. 

Предупреден за наказателната отговорност по чл. 290 НК за лъжесвидетелство, заяви: 

СВИДЕТЕЛЯТ П.: Известна ми е наказателната отговорност по чл. 290 НК. Обещавам 



да говоря само истината. 

СЪДЪТ пристъпва към разпит на свидетеля. 

На въпроси на адв. Б. СВИДЕТЕЛЯТ П.: През есента на 2022 г. съм работил 

строителство в Пазарджик, бил Съм служител на фирма „Старт 57“. Работих 

строителство на трудов договор, на длъжност строителен работник. Да, за Т. работих, 

извършвахме довършителни ремонти в кооперация на А. С. в [населено място]. 

Довършителните ремонти представляват да се шпаклова, да се шкури, да се боядисва, 

ново ВиК, ел. инсталации, плочки, ламинат.  

На въпроси на Съда СВИДЕТЕЛЯТ П.: Не сме работили на цялата кооперация, само 

на 2 апартамента. Не, апартаментите нямаха номера на онзи етап. Нямаше табели по 

вратите.  

На въпроси на адв. Б. СВИДЕТЕЛЯТ П.: Ключовете взехме от Т. Б., от тук от неговия 

апартамент. Да, от кв. Д.,  [улица]. Кога точно не мога да кажа, но беше есента. 

Посещавал съм апартамента в Д. 3 пъти за ключовете за апартаментите в [населено 

място]. Не, апартамента в Д. не сме ремонтирали в този период. Някой път имаше 

срещи и ми казваше да изчакам малко. Мисля, че бяха работни срещи, поне на мен 

така ми приличаше. Не мога да си спомня дали имаше табелка с името „П. Капитал“ 

на вратата.  

На въпрос на юрк. Г. СВИДЕТЕЛЯТ П.: Да, на самите срещи изчаквах отвън, не съм 

присъствал на срещите. 

На въпрос на адв. Б. СВИДЕТЕЛЯТ П.: Извън стаята съм изчаквал, а един път - извън 

апартамента. 

На въпрос на прокурора СВИДЕТЕЛЯТ П.: От името на „Старт 57“ бях изпратен там. 

Ние сме трима човека. 

На въпрос на адв. Б. СВИДЕТЕЛЯТ П.: На ръка ми ми се плащаше. Мисля, че ми се 

плати от „Старт 57“, но не съм сигурен, работя с много клиенти и не мога да си 

спомня точно. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме повече въпроси. 

 

СЪДЪТ ОСВОБОДИ свидетеля от залата. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се заличи втория свидетел. 

СЪДЪТ, с оглед становището на страните относно втория допуснат при режим на 

довеждане свидетел, 

ОПРЕДЕЛИ: 

ЗАЛИЧАВА допуснатия втори свидетел, при режим на довеждане от страна на 

жалбоподателя. 

СТРАНИТЕ /поотделно/: На този етап нямаме други доказателствени искания.  

АДВ. Б.: Моля да приложите списък с разноски и доказателства за реалното им 

заплащане. 

 

СЪДЪТ ПРИЛАГА по делото списъка с разноски. 

СЧЕТЕ делото за изяснено от фактическа и правна страна 

ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО. 

 

АДВ. Б.: Моля да уважите жалбата и да отмените обжалвания РА като 



незаконосъобразен. Видно от събраните по делото писмени и гласни доказателствата, 

всички законови изисквания за ползване на процесното право на данъчен кредит за 

периода септември - ноември 2022 г., са налице у доверителя ми. Подробни 

съображения излагам в писмени бележки. Претендирам разноски по списък. 

ЮРК. Г.: Моля да отхвърлите жалбата като неоснователна. Моля да потвърдите 

обжалвания РА. Моля за срок за писмени бележки. Претендирам юрисконсултско 

възнаграждение. 

ПРОКУРОРЪТ: Считам жалбата за неоснователна и недоказана, а обжалваното 

решение е правилно и моля да бъде потвърдено. 

 

СЪДЪТ ОПРЕДЕЛЯ 7-дневен срок за писмени бележки на страните и 

ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЗАКОННИЯ СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11:05 часа. 

 

СЪДИЯ: 

СЕКРЕТАР: 

 

 
  
 
 


